ERGEBNISLISTEN

13. MTB-Bewerb, 17.06.2023, Korneuburqg

Altersklasse U9m (2015-2016)

Rang SN Name/Vorname

1 95 Klaus Nico

2 104 Toninelli Luca

3 105 Volkl Leopold

4 106 Vollmann Elijah

5 94 Habereder Matheo
6 97 Kronberger Leonard
7 98 Peterka Florian

8 108 Wallner Lorenz

9 91  Alt Moritz

10 99 Rernbock Toni

11 103 Schoénwalder Felix
12 107 Wagner Valentino
13 93  Fetter-Doll Moritz
14 80 Wolfram Alexej

15 102 Schock Julian

16 100 Rudigier Johannes
DNS 92 Brandtner Carl
DNS 96 Kolar Benjamin

Altersklasse U9w (2015-2016)

Rang SN Name/Vorname

111 Ritter Valentina
110 Mechtler Vanessa
112 Schaschl Anna

109 Kolar Sarah
113 Schlemmer Elea

a b wON =

Wertung
U9 = 3 Strafsekunden pro Fehler

Jahrgang
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016

2015
2015

Jahrgang
2015

2015
2015
2016
2016

Verein UCI-Code
URC Bikerei
rts BikeKids
URC Bikerei
URC Bikerei
RC Kreuttal
URC Bikerei
URC Bikerei
URC Bikerei
URC Bikerei
URC Bikerei
URC Bikerei
Triathlonclub Kagran
URC Bikerei
rts BikeKids
Triathlonclub Kagran
URC Bikerei

10142022477

URC Bikerei
URC Bikerei

UCI-Code
10131863295

Verein

RC ARBO Sparkasse
Pemitz KSO Ortmann
RC Kreuttal

URC Bikerei
URC Bikerei
URC Bikerei

alle Klassen = 30 Strafsekunden pro ausgelassener Technikstation

gefahrene Zeit
02:31,72
02:32,15
02:38,65
02:35,58
02:45,47
02:48,63
02:52,64
02:54,73
02:55,06
02:46,82
02:59,75
03:05,94
03:03,03
03:03,60
03:18,49
03:26,00

gefahrene Zeit
02:43,81

02:56,03
03:09,69
03:18,97
03:24,82

Fehler

NON-_2ONW-_ 0000 W-—-=~ 0

Fehler

~ ODNO

Union Radclub

HIKEREI

Strafsekunden Zeit gesamt
00:00,00 02:31,72
00:03,00 02:35,15
00:03,00 02:41,65
00:09,00 02:44,58
00:00,00 02:45,47
00:00,00 02:48,63
00:00,00 02:52,64
00:00,00 02:54,73
00:03,00 02:58,06
00:12,00 02:58,82
00:06,00 03:05,75
00:00,00 03:05,94
00:03,00 03:06,03
00:06,00 03:09,60
00:00,00 03:18,49
00:06,00 03:32,00

Strafsekunden Zeit gesamt
00:03,00 02:46,81
00:00,00 02:56,03
00:06,00 03:15,69
00:00,00 03:18,97
00:12,00 03:36,82

Korneuburg, 18.06.2023
Union Radclub Bikerei



Altersklasse U11m (2013-2014)

Rang
1

2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

DNS
DNS

Wertung

SN
81
66

79
67

68

101
72
63
69
74
62
70
77
61
65
82
76
64
114
71

60
78

73
75

Name/Vorname
Wolfram Elias
Ploner Christian

Wegerer Nils
Puchner Kilian

Ritter Paul

Schnitzer Daniel
Schneider Tobias
Haider-Salameh Tarek
Ruthner Jonah
Schonwalder Niklas
Conter Fabian
Ruthner Julian
Thom Leo
Brandtner-P. Moritz
Pirker David

Zeck Vincent
Stuttner Benjamin
Heuer Richard
Morley Gabriel
Schmid Jonas

Ali Ibrahim
Tigu David

Schonberg Oskar
Stepanek Paul

U11 =5 Strafsekunden pro Fehler
alle Klassen = 30 Strafsekunden pro ausgelassener Technikstation

Jahrgang
2013
2013

2014
2013

2014

2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2014

2014
2014

Verein

rts BikeKids

URC Bikerei

RC ARBO Sparkasse
Pemitz KSO Ortmann
RC ARBO Sparkasse
Pemitz KSO Ortmann
RC ARBO Sparkasse
Pemitz KSO Ortmann
URC Bikerei

URC Bikerei

rts BikeKids

URC Bikerei

URC Bikerei

rts BikeKids

URC Bikerei

URC Bikerei

URC Bikerei

URC Bikerei

URC Bikerei

URC Bikerei

Radsportunion St. Pélten

rim Wien
URC Bikerei

RC ARBO Sparkasse
Pemitz KSO Ortmann

Triathlonclub Kagran

rts BikeKids

UCI-Code
10142824093

10131869056
10131866430

10130412844

gefahrene Zeit
02:46,11
02:55,77

03:06,00
03:12,44

03:06,14

03:17,42
03:26,72
03:27,88
03:20,21
03:16,91
03:30,54
03:37,22
03:29,75
03:31,66
03:43,66
03:43,96
03:50,80
03:55,85
04:03,04
04:10,44

04:08,06
03:59,16

Fehler
1
1

N
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Strafsekunden
00:05,00
00:05,00

00:05,00
00:00,00

00:10,00

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:10,00
00:15,00
00:05,00
00:00,00
00:10,00
00:15,00
00:10,00
00:15,00
00:15,00
00:10,00
00:05,00
00:05,00

00:10,00
00:20,00

Korneuburg, 18.06.2023
Union Radclub Bikerei

Zeit gesamt
02:51,11
03:00,77

03:11,00
03:12,44

03:16,14

03:17,42
03:26,72
03:27,88
03:30,21
03:31,91
03:35,54
03:37,22
03:39,75
03:46,66
03:53,66
03:58,96
04:05,80
04:05,85
04:08,04
04:15,44

04:18,06
04:19,16



Altersklasse U11w (2013-2014)

ang SN
86
83

89

87
88
84
90

~Nooh W N3

DNS 85

Wertung

U11 =5 Strafsekunden pro Fehler

Name/Vorname
Regner Ramona
Frank Victoria

Ruesch Laura

Rernbdéck Hanni
Rudigier Agnes
Haydn Klara
Thom llvy

Karollus Amelie

Jahrgang
2013
2013

2013

2014
2013
2014
2014

2013

Verein
rts BikeKids
rts BikeKids

RC ARBO Sparkasse
Pemitz KSO Ortmann
URC Bikerei

URC Bikerei
Radsportunion St. Pélten
URC Bikerei

URC Bikerei

alle Klassen = 30 Strafsekunden pro ausgelassener Technikstation

UCI-Code
10140409706

10129016549

gefahrene Zeit
03:19,53
03:15,34

03:18,04
03:31,08
03:31,50

03:48,14
03:42,63

Fehler

WO -~ = N 0

Strafsekunden
00:00,00
00:05,00

00:10,00

00:05,00
00:05,00
00:00,00
00:15,00

Zeit gesamt
03:19,53
03:20,34

03:28,04
03:36,08
03:36,50

03:48,14
03:57,63

Korneuburg, 18.06.2023

Union Radclub Bikerei



Altersklasse U13m (2011-2012)

Rang SN Name/Vorname Jahrgang Verein UCI-Code gefahrene Zeit Fehler
1 44  Kraus Felix 2011 URC Bikerei / VLOW Racing Team 10100181378 02:59,29 0
2 41  Heckenthaler Laurenz 2011 rts BikeKids 10125715317 03:16,40 1
3 47  Mdaller Simon 2011 URC Bikerei 03:29,44 1
4 50 Schaschl Luca 2012 URC Bikerei / VLOW Racing Team 10140283000 03:33,89 1
5 36 Nagl Leonhard 2011 URC Bikerei / VLOW Racing Team 10118029378 03:34,09 3
6 39 Florian Laurenz 2012 URC Bikerei 03:56,31 1
7 40 Gube Paul 2011 URC Bikerei 03:52,40 2
8 53 Schweinberger Simon 2011 URC Bikerei 03:32,84 6
9 42  Heinrich Emilian 2012 Radsportunion St. Pélten 10140879245 03:58,20 1
10 54  Strohmayer Jonas 2011 URC Bikerei 04:06,06 0
11 43 Heuer Roland 2012 Radsportunion St. Pélten 10136069055 04:05,22 3
12 51 Schlemmer Leonas 2011 URC Bikerei 04:20,06 3
13 37 AltBenjamin 2012 URC Bikerei 04:32,28 6
14 46  Mauthner Nicolas 2012 URC Bikerei 05:17,45 3
15 49 Rath Frederik 2012 rts BikeKids 05:17,93 6
DNF 45 Marso-Hafner Phillip 2012 URC Bikerei

DNS 38 Brunner Benjamin 2012 URC Bikerei

DNS 48 Pollany Emilio 2011 URC Bikerei

DNS 52 Schoénberg Paul 2011

Altersklasse U13w (2011-2012)

Rang SN Name/Vorname Jahrgang Verein UCI-Code gefahrene Zeit Fehler
1 56 Innocenti Klara 2011 URC Bikerei 03:57,68 3
2 55 Ganglmair Klara 2011 URC Bikerei 04:01,31 3
3 59  Wagner Anna-Marit 2012 Triathlonclub Kagran 04:36,40 3
DNF 57 Schmid Laura 2012 URC Bikerei

DNS 58 Schock Laura 2011 Triathlonclub Kagran

Wertung

U13 =5 Strafsekunden pro Fehler
alle Klassen = 30 Strafsekunden pro ausgelassener Technikstation

Strafsekunden
00:00,00
00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:15,00
00:05,00
00:10,00
00:30,00
00:05,00
00:00,00
00:15,00
00:15,00
00:30,00
00:15,00
00:30,00

Strafsekunden
00:15,00
00:15,00
00:15,00

Korneuburg, 18.06.2023
Union Radclub Bikerei

Zeit gesamt
02:59,29
03:21,40
03:34,44
03:38,89
03:49,09
04:01,31
04:02,40
04:02,84
04:03,20
04:06,06
04:20,22
04:35,06
05:02,28
05:32,45
05:47,93

Zeit gesamt
04:12,68
04:16,31
04:51,40



Altersklasse U15m (2009-2010)

Rang

0N O~ W N -

10

12
13
14
15

DNS

SN
18
29

21
25
27
30
26
31
17
24
16
22
19
28
20

23

Name/Vorname
Grobl Tobias
Schnitzer Dominik

Isak Kilian

Mitterbacher Niklas
Rabl Lukas

Vogl Jakob

Nagl Kilian

Wolf Camillo
Dornhecker Lukas
Kirner Felix
Benold Julian
Kallqvist Malte
Guthauer Philipp
Ruthner Jared
Haydn Johannes

Karollus Constantin

Altersklasse U15w (2009-2010)

Rang
1

2
3
4

Wertung

SN
32

35
33
34

Name/Vorname
Csongrady Gabriella

Schebesta Emilia

Frank Amélie
Pusswald Hannah

U15 = 8 Strafsekunden pro Fehler
alle Klassen = 30 Strafsekunden pro ausgelassener Technikstation

Jahrgang
2010
2009

2010

2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010

2010

Jahrgang
2009

2010

2010
2010

Verein
URC Bikerei / VLOW Racing Team

URC Bikerei / VLOW Racing Team
RC ARBO Sparkasse
Pernitz KSO Ortmann

URC Bikerei/ VLOW Racing Team
URC Bikerei

URC Bikerei

URC Bikerei/ VLOW Racing Team
rts BikeKids

URC Bikerei

Radsportunion St. Pdlten

URC Bikerei

URC Bikerei

URC Bikerei

URC Bikerei

Radsportunion St. Pdlten

URC Bikerei

Verein
URC Bikerei/ VLOW Racing Team

RC ARBO Sparkasse
Pemitz KSO Ortmann

rts BikeKids
URC Bikerei

UCI-Code
10114120581
10126613979

10118438600
10114155543

10118027257

10114311652

10123942439

10119363635

UCI-Code
10127364620

10110747409
10126613979

gefahrene Zeit
03:09,34
03:31,98

03:24,81
03:35,03
03:32,18
03:49,41
04:07,78
03:57,89
04:10,78
04:23,03
04:44,81
04:57,03
05:28,59
05:11,69
05:01,81

gefahrene Zeit
03:47,66

03:53,98
04:43,31
04:40,91

Fehler
2
0

-_—
O =2 O NN WOLWN =

A
BN

Fehler
7

»

Strafsekunden

Strafsekunden

Zeit gesamt
00:16,00 03:25,34
00:00,00 03:31,98
00:08,00 03:32,81
00:16,00 03:51,03
00:24,00 03:56,18
00:40,00 04:29,41
00:24,00 04:31,78
01:04,00 05:01,89
00:56,00 05:06,78
00:56,00 05:19,03
01:12,00 05:56,81
01:28,00 06:25,03
01:12,00 06:40,59
01:36,00 06:47,69
01:52,00 06:53,81

Zeit gesamt
00:56,00 04:43,66
00:56,00 04:49,98
00:48,00 05:31,31
00:56,00 05:36,91

Korneuburg, 18.06.2023
Union Radclub Bikerei



Altersklasse U17m (2007-2008)

Rang SN Name/Vorname Jahrgang
1 8 Kraus Lucas 2007

2 7 Anzbdck Maximilian 2007

3 9 Landl Matteo 2007

4 10 Mdaller Jakob 2008

5 11 Regner Tristan 2008
Altersklasse U17w (2007-2008)

Rang SN Name/Vorname Jahrgang
1 13 Hofer Leyla 2007

2 15 Schebesta Isabell 2008

3 14  Hutter Anabel 2007

4 12  Frail’l Leonie 2007

Altersklasse Junioren (2005-2006)

Rang SN Name/Vorname Jahrgang
1 2 Grobl Sebastian 2006
2 1 Furthmayer Florian 2006
3 3 Moser Markus 2006

Altersklasse Juniorinnen (2005-2006)

Rang SN Name/Vorname Jahrgang
1 5 Kokes Elena 2006
2 4 Hadac Aline 2005
Auler . .
Weinstabl Alina 2004

Konkurrenz 6

U17/JUN = 8 Strafsekunden pro Fehler

Verein
URC Bikerei / VLOW Racing Team

URC Bikerei / VLOW Racing Team
RC ARBO Sparkasse
Pernitz KSO Ortmann

URC Bikerei/ VLOW Racing Team
rts BikeKids

Verein

rts BikeKids
RC ARBO Sparkasse
Pemitz KSO Ortmann

rts BikeKids
URC Bikerei/ VLOW Racing Team

Verein

URC Bikerei/ VLOW Racing Team
rts BikeKids

URC Bikerei / VLOW Racing Team

Verein
URC Bikerei / VLOW Racing Team
URC Bikerei / VLOW Racing Team

URC Bikerei/ VLOW Racing Team

alle Klassen = 30 Strafsekunden pro ausgelassener Technikstation

UCI-Code
10075353725
10078935247

10123927786

10126613979
10122998913

UCI-Code
10092710055

10107353116

10079292127
10123225851

UCI-Code

10088388101
10117279549
10080034175

UCI-Code
10055788522
10035156016

10088388000

gefahrene Zeit
02:55,31
03:01,17

03:31,48
03:28,07
03:56,91

gefahrene Zeit
03:48,28

03:40,95

03:59,47
03:59,59

gefahrene Zeit
03:04,40
03:21,94
03:31,77

gefahrene Zeit
03:38,19
04:47,56

04:13,85

Fehler
0
1

0
4
2

Fehler
2

4
3
5

Fehler
3
1
3

Fehler
0
9

Strafsekunden
00:00,00
00:08,00

00:00,00
00:32,00
00:16,00

Strafsekunden
00:16,00

00:32,00

00:24,00
00:40,00

Strafsekunden
00:24,00
00:08,00
00:24,00

Strafsekunden
00:00,00
01:12,00

00:32,00

Korneuburg, 18.06.2023
Union Radclub Bikerei

Zeit gesamt
02:55,31
03:09,17

03:31,48
04:00,07
04:12,91

Zeit gesamt
04:04,28

04:12,95

04:23,47
04:39,59

Zeit gesamt
03:28,40
03:29,94
03:55,77

Zeit gesamt
03:38,19
05:59,56

04:45,85



